
Lesson Plan (2020 - 2021)

one Sat 9-May Isl

 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۳۸،۳۹صفحہ : 

 

ق آ  د ھی ۔: ن

لفل

 آ 

 

 ۹ سبق ۳۰صفحہ :  کتاب سور ہ

پڑھائی

one Mon 11-May Isl

 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۴۰،۴۱صفحہ : 

 

ق مکمل ۔:  ن

لفل

 آ 

 

صفحہ + پڑھائی ۳۱صفحہ : کتاب سور ہ

۳۲ SQCM

one Tue 12-May Isl
 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۴۲،۴۳صفحہ :

 

ق مکمل ۔ :  ن

لفل

آ 

 

 خالی جگہ۳۲صفحہ :  کتاب سور ہ

one Wed 13-May Isl

 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔ ۴۴،۴۵صفحہ : 

 

ے کی د عا مع ترجمہ ۔ :  ن

 

کلن

 

ن
صفحہ :  کتاب مسجد سے 

آ  ئینہ عمل ۔+  عملی کا م ۳۳

one Thu 14-May Isl

 

ر آ  ن
ق

ا ظرہصفحہ ۔۴۶: 

 

ے کی د عا مع ترجم ۔ :  ن

 

کلن

 

ن
 ۳۳صفحہ :  کتاب مسجد سے 

 ہ 

 

ز

 

ئ
[آ لف]جا

one Fri 15-May Isl

 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۴۷صفحہ :

 

لاء میں د آ خلے کی د عا مع ترجمہ ۔:  ن

 

خ
ل

صفحہ : کتاب بیت آ 

+ب ۳۳

 

ج

one Sat 16-May Isl

 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۴۸صفحہ : 

 

لا ء میں د آ خلے کی د عا مع ترجمہ ۔ :  ن

 

خ
ل

سبق : کتاب بیت آ 

 پڑھائی۳۴ صفحہ۱۰

one Mon 18-May Isl

 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ ۔ ۴۹صفحہ : 

 

ے کی د عا مع ترجمہ ۔ :  ن

 

کلن

 

ن
لاء سے 

 

خ
ل

صفحہ :  کتاب بیت آ 

 خالی جگہ۳۵

one Tue 19-May Isl

 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔۵۰صفحہ : 

 

ے کی د عا مع ترجمہ ۔:  ن

 

کلن

 

ن
لا ء سے 

 

خ
ل

صفحہ :  کتاب بیت آ 

۔۲ سوآ ل ۳۵+۳۶

one Wed 20-May Isl

 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔ ۵۱صفحہ : 

 

ی ۔:  ن

ھہ

 کی د عا آ  د 

 

صفحہ :  کتاب د و  سجدو ن کے د ر میا ن

 ہ+  آ  ئینہ عمل ۳۶

 

ز

 

ئ
جا

one Thu 21-May Isl

 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ۔ ۵۲صفحہ :

 

 کی د عا مکمل ۔:  ن

 

 ۱۱سبق :  کتاب د و  سجدو ن کے د ر میان

۳۷پڑھائی صفحہ 

one Fri 22-May Isl

 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ ۔ ۵۳صفحہ : 

 

 کی د عا مکمل ۔ :  ن

 

صفحہ : کتاب د و  سجدو ن کے د ر میان

 کیا آ  ب  جا نتے ہیں ؟۳۷

one Sat 23-May Isl

 

ر آ  ن
ق

ا ظرہ ۔ ۵۴صفحہ : 

 

 کی د عا مکمل ۔ :  ن

 

:  ب  کتاد و  سجدو  ن کے د ر میان

 ۔۳۸حرو ف کی ترتیب صفحہ 

one Mon 25-May Isl
 

ر آ  ن
ق

ا ظرہمکمل۔:

 

۲ سوآ ل ۳۸صفحہ : کتاب مکمل ۔:  ن


